АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября   2014г.  № 41

п. Гостовский

 О внесении дополнения в постановление № 33 от 16.06.2014г.
«Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения , находящихся в муниципальной собственности , для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в раздел 2 « Стандарт предоставления муниципальной услуги»

 1.1. Дополнить п.2.11 следующим содержанием: «среднее число обращений представителей бизнес - сообщества в орган местного самоуправления для получения одной государственной ( муниципальной ) услуги, связанной со сферой предпринимательской деятельности – 2».

        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение  Шабалинского района Кировской области.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации:

Л.А.Сивкова